
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL KELMĖS MIESTO TERITORIJOS RIBŲ PAKEITIMO 

 

2004 m. gruodžio 6 d. Nr. 1589 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 

(Žin., 1994, Nr. 60- 1183; 1999, Nr. 43-1362) 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos teikimą ir gyvenamosios vietovės bendruomenės prašymą, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Kelmės miesto teritorijos ribas pagal parengtą planą: 

1. Priskirti Kelmės miesto teritorijai šių Kelmės rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 

teritorijų dalis: 

1.1. Paverpenio kaimo – žemės sklypus Nr. 2 (0,0221 hektaro), Nr. 4 (0,0848 hektaro), Nr. 6 

(0,0025 hektaro), Nr. 8 (0,0167 hektaro), Nr. 10 (0,0083 hektaro), Nr. 12 (0,0943 hektaro) ir Nr. 14 

(0,0131 hektaro); 

1.2. Verpenos kaimo – žemės sklypą Nr. 16 (0,362 hektaro); 

1.3. Naudvario kaimo – žemės sklypus Nr. 18 (0,484 hektaro), Nr. 20 (0,0012 hektaro) ir Nr. 

22 (5,7613 hektaro); 

1.4. Dikšių kaimo – žemės sklypus Nr. 24 (0,7248 hektaro) ir Nr. 26 (0,134 hektaro); 

1.5. Aukštpamedžių kaimo – žemės sklypą Nr. 28 (0,1598 hektaro); 

1.6. Varių kaimo – žemės sklypą Nr. 30 (0,3637 hektaro). 

2. Išskirti iš Kelmės miesto teritorijos dalis ir priskirti jas Kelmės rajono savivaldybės šioms 

gyvenamosioms vietovėms: 

2.1. Paverpenio kaimui – žemės sklypus Nr. 1 (0,0345 hektaro), Nr. 3 (0,4091 hektaro), Nr. 

5 (0,0024 hektaro), Nr. 7 (0,3265 hektaro), Nr. 9 (0,0019 hektaro), Nr. 11 (0,1422 hektaro), Nr. 13 

(0,0007 hektaro) ir Nr. 15 (0,0994 hektaro); 

2.2. Naudvario kaimui – žemės sklypus Nr. 17 (0,0007 hektaro), Nr. 19 (0,0128 hektaro), 

Nr. 21 (0,0031 hektaro) ir Nr. 23 (1,0672 hektaro); 

2.3. Dikšių kaimui – žemės sklypą Nr. 25 (0,0564 hektaro); 

2.4. Aukštpamedžių kaimui – žemės sklypus Nr. 27 (0,17 hektaro) ir Nr. 29 (0,2589 

hektaro); 

2.5. Varių kaimui – žemės sklypą Nr. 31 (0,4633 hektaro). 

 

 

L.E. MINISTRO PIRMININKO PAREIGAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

L.E. TEISINGUMO MINISTRO PAREIGAS, 

PAVADUOJANTIS L.E.VIDAUS REIKALŲ  

MINISTRO PAREIGAS VYTAUTAS MARKEVIČIUS 

______________ 


